
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

   Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com                                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: ["UNIVERS PROMOTIONS" SH.P.K me Nipt K81324039M, me adrese Tirane, 

Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar ,Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-28060-05-10-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekt i prokurimit: "Blerje uniforme dhe pajisje pr 

sherbimin zjarrefikes per Bashkine Fushe-Arrez", me fond limit 1,266,664 (nje milion e 

dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtdhjet e kater) lek pa TVSH, vene 

ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise. 

Publikimet e mëparshme : Nuk ka patur  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.63 date 16.05.2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik "UNIVERS PROMOTIONS"                  K81324039M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,169,000(nje milion e njeqind e gjashtedhjet e nente mije)leke pa TVSH dhe 

1,402,800 (nje milion e katerqind e dy mjie e teteqind)leke me TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["UNIVERS PROMOTIONS" 

SH.P.K me Nipt K81324039M, me adrese Tirane, Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, 

Mbikalimi i Rinasit], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,169,000(nje milion e njeqind 

e gjashtedhjet e nente mije)leke pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 


